
令和６年２月２９日 

 

卒業生保護者様 

 

大阪府立桜宮高等学校 

 校 長  森口 愛太郎 

 

 

令和５年度卒業証書授与式のご案内 

 

 

  雨水の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育に格別のご理解とご支援賜り、厚く御礼を申しあげます。 

さて、令和５年度卒業証書授与式を次のとおり挙行いたしますので、ご出席いただ

き、卒業生の門出を祝福していただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１. 日 時   令和６年３月１日（金） 午前 10時開式 

               （午前９時 40分までにご来校くださいますようお願いいたします。) 

 

 

２. 場 所   本校 第二体育館 

 

 

 

 

 

 

※本校周辺は駐車禁止区域に指定されておりますので、車でのご来校はご遠慮ください。 

 また、当日は自転車の駐輪スペースがございません。公共の交通機関をご利用いただ

きご来校ください。 

 式終了後、完全下校時刻を設定いたします。 

  

 

以上 


